



تاریخ
۱۹
آذر
۱۴۰۲
یکشنبه

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس:

## تخریب ساختمان و دیوارکشی‌های غیرمجاز

### ۳۰۰ قطعه باغشهرهای شمال غرب شیراز



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس گفت: با حضور و نظارت مستقیم نمایندگان دادستانی مرکز استان فارس، ساخت و سازهای غیرمجاز شامل دیوارکشی زمینیه پیشگیری از تضییع حقوق بیت المال و همچنین جلوگیری از تشکیل پرونده‌های متعدد قضایی و مال باخته شدن افراد را فراهم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس مصطفی بحرینی گفت: این عملیات در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها و از جمله موضوعات پیگیری شده در معاونت صنایع از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی مرکز استان فارس است.

وی با تأکید بر قاطعیت دستگاه قضایی در برخورد با زمین خواری و تغییر کاربری‌های غیرمجاز گفت: این عملیات مساحتی به میزان ۶۵ هکتار از اراضی مناطق آب پرده و کودیان را شامل می‌شود و طی آن ۲۲۰ دیوارکشی غیرمجاز، ۲۵ ساختمان و اتاقک، ۲۰ مورد پی کنی، ۳۵ مورد سایر تأسیسات و دیو مصالح ساختمانی را در برمی‌گیرد. وی با تقدیر از همکاری کامل پلیس امنیت اقتصادی استان فارس، فرماندهی انتظامی شهرستان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد:

## ارائه خدمات رایگان پیشگیری و کنترل

### بیماری ایدز در استان فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به فعالیت مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری، بر اهمیت تشخیص زودرس HIV جهت درمان و پیشگیری از ورود به مرحله ایدز تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان زاده گفت: اچ آی وی یک بیماری عفونی قابل کنترل است و در صورت تشخیص و درمان به موقع، فرد می‌تواند طول عمر طبیعی داشته باشد.

او ضمن بیان این موضوع که در مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری، خدمات رایگان آموزشی، پیشگیری و کنترل عفونت اچ آی وی ارائه می‌شود، افزود: در حال حاضر مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در شهرستان‌های شیراز و مرودشت، پایگاه مشاوره بیمارهای رفتاری درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع) در شیراز، کازرون، نیریز و سیدان و مراکز بهداشت و مراکز خدمات جامع سلامت تمامی شهرستان‌ها فعال است.

رضاییان زاده با اشاره به اهمیت پیشگیری از ابتلا در این بیماری گفت: افرادی که با سرنگ و

**نهیض پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷**

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

روح‌الله خوشبخت، غلامرضا غلامی و هادی شه‌دوست شیرازی؛

استاندار فارس خواستار شد:

## تدوین مکتب شهید آیت‌الله دستغیب



استاندار فارس ضمن اینکه خواستار تدوین مکتب شهید آیت‌الله دستغیب شد، افزود: قانون مولدسازی فرصت خوبی برای دستگاه‌های اجرایی است تا هم سخت‌افزارهای نیمه تمام خود را تکمیل نمایند و هم به مباحث فرهنگی و مذهبی بپردازند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در یکصد و چهل و یکمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس، خواستار فعالیت دبیرخانه این شورا بصورت قرارگاه، شد و افزود: هفتمین جلسه این شورا در سال جاری را برگزار کرده‌ایم و توقع داریم اعضای اجرایی این شورا و دبیرخانه فعالیت‌های خود را بصورت قرارگاه انجام و ساعاتی از روز را به این موضوع اختصاص دهند.

استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود ضمن اینکه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را مأموریت داد تا با همفکری صاحبان تجربه و واجدین شرایط راه‌های تأمین اعتبار اقدامات فرهنگی و مذهبی را ارائه دهند، گفت: ارگان‌های فرهنگی دولتی توانایی لازم را برای تأمین اعتبار اقدامات فرهنگی و مذهبی، بدون ایجاد حاشیه را ندارند و نسبت به سن‌ها، هیئت‌های مذهبی و فرهنگی، ضعیف عمل می‌کنند لذا با برنامه‌های فراوان و ایده‌های بسیار مواجه هستیم اما در عمل نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود.

وی با اشاره براینکه قانون مولدسازی یکی از ظرفیت‌های بسیار خوب برای دستگاه‌های دولتی و اجرایی است، اذعان داشت: قانون مولدسازی فرصت خوبی برای دستگاه‌های اجرایی است تا هم سخت‌افزارهای نیمه تمام خود را تکمیل نمایند و هم به مباحث

سختگویی شهرداری شیراز اعلام کرد:

## آسفالت بیش از ۵۸۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته هجدهم در شیراز



سختگویی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغازشده است، گفت: در طول هفته هجدهم، ۵۸ هزار و ۳۲ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۷ هزار و ۲۵۴ تن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگویی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته هجدهم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۵۸ هزار و ۳۲ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۷ هزار و ۲۵۴ تن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: عملیات درزگیری در سطح منطقه ۱۰، تراش و ترمیم در کمربندی جنوبی از پروژه‌های عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۷ و ۹ صورت گرفته است.

این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش

امام جمعه شیراز در شورای فرهنگ عمومی خواستار شد:

## آموزش رابطان ادارات برای تحقق سند فرهنگی

امام جمعه شیراز افزود: هر دستگاه باید یک رابط برای ارتباط با دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی داشته باشد تا با ارتباط حضوری و مستقیم وظایف دستگاه خود در قبال تحقق نقشه مهندسی فرهنگی را پیگیری کند و گزارش ارائه دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس آیت‌الله تطف‌الله دژکام در صد و چهل و یکمین شورای فرهنگ عمومی فارس گفت: نیاز به آموزش رابطان دستگاه‌های اجرایی و ادارات برای شناخت و عمل به تحقق سند مهندسی فرهنگی فارس جدی است.

وی تأکید کرد: اگر به دنبال اجرایی شدن نقشه مهندسی فرهنگی فارس در عمل باشیم باید دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی با مسئولان دستگاه‌ها تعامل حضوری داشته باشد و تنها بررسی عملکردها ارسال شده آنها کافی نیست.

نماینده ولی فقیه در فارس، مصوب کرد: عملکرد دستگاه‌ها در قبال سند مهندسی فرهنگی استان به عنوان یکی آر مولفه‌های ارزیابی در جشنواره شهید رجایی سنجیده شود.

وی با بیان اینکه کلان‌مسئله فرهنگی ما ترویج سبک زندگی اسلامی است، به دبیرخانه بزرگداشت آیت‌الله شهید دستغیب مأموریت داد تا طی یک سال آینده با بررسی آثار قلمی و گفتاری این عالم شهید، تولیدات فرهنگی در این ارتباط استخراج و منتشر کند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

## واگذاری زمین به متقاضیان احداث نیروگاه خورشیدی در فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: به متقاضیان احداث نیروگاه خورشیدی در خورشیدی در این استان زمین واگذار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس محمودرضا طالبان گفت: از آنجا که توسعه انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر و حفاظت از محیط زیست از اولویت‌های دولت مردمی سیزدهم است، واگذاری این اراضی نیز در راستای همین سیاست انجام می‌شود.

وی ادامه داد: قطعاً سیاست دولت در واگذاری زمین، کمک شایانی

## نهیض پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

رئیس سازمان مدیریت پسماند و معاونین محیط زیست و خدمات شهری و حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱۸، ۱۹ و ۲۰ آذرماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ پیمان باباخانی و اصغر سروی؛ رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر و مدیرکل بازرسی در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۱ و ۲۲ آذرماه پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

صفحه
۴
شماره
۳۸۰۴
سال
بیست‌ونهم

## خبر



## کانون جهانگردی و اتومبیلرانی فارس به

### استقبال نمایشگاه گردشگری پارس می‌رود



نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در فارس گفت: این کانون با شعار اشاعه سفرهای پاک و ارزان و ایجاد شور و نشاط اجتماعی حضور پررنگی در نمایشگاه بین‌المللی پارس خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نمایشگاه گردشگری پارس با بیان اینکه این کانون جزو ساختارهای اصلی هر کشوری است و نبود آن موجب می‌شود تا روند آمد و شد با هر وسیله نقلیه قطع شود، افزود: این کانون از بدو تأسیس تاکنون نماینده چندین کشور بین‌المللی از جمله فدراسیون اتومبیلرانی و اتحادیه بین‌المللی جهانگردی بوده است.

نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در فارس ادامه داد: متأسفانه سال‌ها نماینده و شعبه‌ای در فارس نداشتیم و نمایندگان در آژانس‌ها فعالیت می‌کردند اما طی دو سال اخیر، این کانون در فارس نیز فعال شد.

یگانه ادامه داد: این کانون وظیفه برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی از جانب ایران در تمام کشورها را داشته دارد.

نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در فارس تصریح کرد: مبارزه با ایران هراسی و معرفی توانمندی‌ها را در دستور کار این کانون قرار داده‌ایم که

وی همچنین اعلام کرد: فروشندگان و تولیدکنندگان تجهیزات سفر نیز می‌توانند در نمایشگاه گردشگری پارس غرفه داشته باشند.

نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در فارس ادامه داد: متأسفانه سال‌ها نماینده و شعبه‌ای در فارس نداشتیم و نمایندگان در آژانس‌ها فعالیت می‌کردند اما طی دو سال اخیر، این کانون در فارس نیز فعال شد.

یگانه ادامه داد: این کانون وظیفه برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی از جانب ایران در تمام کشورها را داشته دارد.

نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در فارس تصریح کرد: مبارزه با ایران هراسی و معرفی توانمندی‌ها را در دستور کار این کانون قرار داده‌ایم که

استاندار فارس:

## تحصیل و آموزش باید رافع

### مشکلات کشور باشد



نمودن آن‌ها از طریق هم افزایی بین دستگاهی، اقدامات لازم صورت پذیرد.

ایمانیه به طرح آمایش علمی دانشگاه‌های زیرمجموعه وزارت علوم اشاره کرد و افزود: در بدنه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری فرصتی طلایی ایجاد شده تا با اجرای طرح آمایش دانشگاه‌ها، علاوه بر اینکه کیفیت سطوح آموزشی ارتقا یابد، امکانات رفاهی و سخت افزاری دانشگاه‌ها نیز تجمیع و مورد استفاده حداکثری قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در فارس همچنین بر ضرورت ارتباط نزدیک دانشگاه جامع علمی و کاربردی استان با سایر سازمان‌های دولتی تأکید کرد و افزود: با ارتباط نزدیک با دستگاه‌های دولتی و حتی واحدهای بزرگ تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی خصوصی، ضمن تربیت و آموزش نیروی کار شاغل در آن مجموعه‌ها، شاهد افزایش بهره‌وری خواهیم بود.

وی ادامه داد: در تمام حوزه‌های تاریخی، اجتماعی، گردشگری، درمانی، معدن و ... که در استان ظرفیت‌های آن وجود دارد نیازمند تعامل دانشگاه جامع علمی و کاربردی و دستگاه‌های دولتی هستیم؛ در تمام حوزه‌های کاربردی، نقش مطالب علمی کورنگ است لذا توقع داریم

دانشگاه علمی و کاربردی استان به معنای واقعی کلمه، هم علمی باشد و هم کاربردی. مدیریت استان برای تحقق این مهم همراهی‌های لازم را انجام می‌دهد.

استاندار فارس گفت: ایمان دارم تحصیل و آموزش باید مشکلات کشور از جمله رونق تولید و ایجاد اشتغال را در پی داشته باشد؛ معتمد دانشگاه جامع علمی و کاربردی یکی از دانشگاه‌های مؤثر و کلیدی کشوراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با اصغر کشت‌کار قائم مقام و معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی و کاربردی کشور، بر ضرورت آموزش و تحصیل متناسب با نیازهای واقعی کشور تأکید کرد و گفت: ایمان دارم تحصیل و آموزش باید مشکلات کشور از جمله رونق تولید و ایجاد اشتغال را در پی داشته باشد؛ معتمد دانشگاه جامع علمی و کاربردی یکی از دانشگاه‌های مؤثر

استاندار فارس خواستار ارتباط بیشتر و موثرتر دانشگاه جامع علمی و کاربردی با سایر مراکز آموزشی شد و اظهار داشت: رسالت، اختیارات و مجوزهایی که در اختیار دانشگاه علمی و کاربردی قرار دارد در اکثر مراکز علمی و آموزشی وجود ندارد لذا با هم افزایی، هم فکری و همراهی مراکز آموزشی برخی از مشکلات دانشگاه‌ها قابل حل شدن است.

وی همچنین رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی استان را مأموریت داد با حضور در همه دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان، نیازهای آن مراکز احصا و برای ارتفع